2018年 1月吉日

お客様各位

SHIPPING CERTIFICATE FEE導入のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

 この度日本発台湾（基隆・高雄・台中）向け LCL船積みに関し、諸般の事情により

下記の通り SHIPPING CERTIFICATE FEEを導入させて頂くことになりました。

 今後共より一層のサービスを目指し努力する所存です。何卒ご賢察の上、御理解とお客様

の変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

費用名称   SHIPPING CERTIFICATE FEE(SCF)

適用開始   2018年 2月 1日 出港船より(On Board Date)

金額     JPY2,160 Per Shipment （消費税込み）

対象航路   日本/台湾(基隆・高雄・台中)

詳細に関しましては、下記までお問い合わせ頂けますようお願い申し上げます。

以上

TOP ONE EXPRESS株式会社

                                            TEL:03-6278-8568

FAX:03-6228-4568